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PesynpTatel Typa rpynm, Typ n, crpaHuna 1/3

I'pymma no 1
v/6oee 1nk3  YH panr
KOCTIOK Hdanun V4 |V |V |V |V |V 6/6 13 29 1
[TOTIOB [lanuin 3 vV |3 |3 |V |V 3/6 2 24 4
HEYUITOPEHKO 2 3 vV 10 2 1 1/6 -13 13 6
IMAPACIOK [Jlauu 3 |V 1 0 |V |3 2/6 -7 17 5
OITAHACEHKO 2 |V |V |V vV |4 4/6 11 26 2
MAKAPYVK born 2 12 |V |1 |2 0 1/6 -15 12 7
XKXEBATTH Aprem 4 |3 |V |V |V |V 4/6 9 27 3
I'pynma no 2
v/6oes 1nx3 YH panr
BOH/IAPH Basnent 0 3 |1 |V |V |0 2/6 -11 14 5
TEITJINX Omnekciit \Y% vV [V |V |V [0 5/6 14 25 2
KOBAJIEHKO Bi vV |2 vV |V |V |3 4/6 10 25 3
PE3HIYEHKO AHx vV |2 |0 vV |V |0 3/6 -5 17 4
BAPAHOBUWY Mu 2 |1 |0 |4 0 |2 0/6 -21 9 7
€I'OPOB Onekcan 3 11 |2 |12 |V 0 1/6 -12 13 6
KPYT'JIOB Bnaan vV |V |V |V |V |V 6/6 25 30 1
I'pynmna no 3
v/6oeB mk3  YH panr
YEPBUHCHKUIA vV 3 12 [V |V |3 3/6 1 23 4
KY3HELIOB Apte 2 0 13 |1 |2 0/6 -20 9 7
MACIJIOB TI'eopriit vV |V 3 |V |3 |2 3/6 1 23 4
PY UK Maxkcum vV |V |V vV |V |2 5/6 14 27 2
BAKOII Bran 1 |v4 |3 |1 1 |0 1/6 -18 10 6
BONTOBCBHKUI 4 |V |V |2 |V 3 3/6 4 24 3
BACIH SlkiB vV |V |V |V |V |V 6/6 18 30 1
I'pymma no 4
v/6oee 1nk3  YH panr
JIEBUEHKO st 2 |V |2 |0 |1 |Vv4 2/6 -12 14 7
KIPUYYK Bosnoaun \Y% 0 [V |V |1 1 3/6 -2 17 4
KOITMJIOB mut 3 |Vl 2 12 |2 |V 2/6 -9 15 6
KOXWH Hazap vV |4 |V vV |V |V 5/6 14 29 1
I'VMEPOB Muku V 4 vV |2 vV |V 4/6 10 26 2
[MUBYJIbKO Ceme vV V3|V 2 |1 3 3/6 0 19 3
BAJIII'YPA Anapi 3 |V |4 2 |3 |V 2/6 -1 22 5
I'pynnano 5
v/6oeB mnk3  YH panr
KPABYEHKO Ap 2 12 |1 |V |4 |4 1/6 -10 18 6
TOMUJIA [lannn \Y% 3 V. |V |2 |V 4/6 7 25 3
BEKAJIO Mapk vV | V4 0o |V [2 |V 4/6 1 21 4
CBUCTUIb Birauni v4 |13 |V vV |V |V 5/6 14 27 1
KOYEPI'TH I'puro 4 |13 |1 1 0 |4 0/6 -17 13 7
JEPKAY Anppiii vV |V |V |3 |V \Y% 5/6 12 28 2
MATBIMYYK Su vV |1 |4 |3 |V |3 2/6 -7 21 5




Pesynprater Typa rpynm, Typ n, cTpaHuna 2/3

I'pymma no 6

KAMIHCBKHWH A
T'YHJAP Ouer
JIABPEHTBEB B
HTAH/IPA Cepriit
MNELNYX Ocran
KAPIOYEHKO M
JAHWJINILIWH In

I'pynna no 7

KVYBJIMLIbKUIA
KVJIPSIBLIEB T'eo
YEPEYTA Aprem
DOPAHKIB Mukon
YEI'JIAKOB Irop
CTPVYK borman

I'pynma no 8

KWPIA Bornan
KOIIIMAH Muxku
BEPEILIHCHKH
INEBIIOB Aptyp
BUIEL[bKMIA Poct
KOJIOMUIUYK

I'pynmna no 9

[TIITOSH Apcen
BOCAK Aptem
BUIIHAKOB Irop
SABJIYHOBCBKHA
I'ACAHOB Pycna
MIHEHKO AnTon
AJTAMIB fpocnas

I'pymma no 10

IT'OJIKIH Bnanuc
TABPUJTIOK Jlem
HTA®AP Minan
HIMUT' A Makcum
STHOBCBKMI Hi
[IOMJIA Irop

I'pynnano 11

SIKOBJIEB AxaToH
MEJITHEBCBKU
BAPAKVYTA Mux
CKJIAPOB TI'eopri
CAMOWMJIOB JIm
MAMOPYAK Has

3 3 14 |V |2 |V

\Y V3|V |V V4 |V
vV |2 4 |1 1 |V
vV |0 |V vV 4 |4
3 10 |V |4 2 |1
v |3 |V |V |V \Y
2 |1 |3 [V [V |0

3 vV 13 v |V
\Y v |V v 13
2 0 \Y 1 0
vV |4 4 vV |3
0 1 \Y 1 0
2 vV [V [v4 |V

2 v |V v 13
\Y 4 4 2 3
2 \% 0 0 2
4 vV |V vV |0
3 v |V 2 4
v |V |V |V \Y%

VvV 4 |4 |V |V |V

2 3 1 |0 |2 |3
vV |V 3 12 12 |V
vV |V |V vV 4 |V
3 |V |V |2 2 |V
3 |V |V |V |V \Y
0 1v4 12 10 |2 |2

v 0 v4 |V 1
4 1 2 v |2
v |V \Y vV |3
3 \Y 0 2 1
4 2 3 V3 \Y
v [V |V [V |2

v 3 vV 12 \Y%
2 1 3 4 \Y
v |V v 13 \Y
3 vV |4 2 4
v |V |V |V \Y
4 1 2 v 12

v/60eB
2/6
6/6
2/6
3/6
1/6
5/6
2/6

v/6oeB
3/5
4/5
1/5
2/5
1/5
4/5

v/60oeB
3/5
1/5
1/5
3/5
2/5
5/5

v/6oeB
4/6
0/6
3/6
5/6
3/6
5/6
1/6

v/6oeB
3/5
1/5
4/5
1/5
2/5
4/5

v/6oeB
3/5
1/5
4/5
1/5
5/5
1/5

K3
-3
18
-6

-11
15

IIK3

10
-16

14
10

K3
10
-18

14

11
-18

K3
-6
-8
14
-8
-2
10

K3
1

-6
8
-5
12
-10

YH panr

22
27
18
23
15
28
16
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VH panr

21
23

21

VYH panr

28
11
22
29
22
28
10
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VYH panr

15
14
23
11
17
22
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VYH panr

20
15
23
18
25
14
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Pesynprater Typa rpynm, Typ n, crtpanuna 3/3

I'pymma no 12

TPOOPHMEHKO
LIYTBKO Onexca
YEPHATHUHCBK
MAJIO®IEHKO
I'PUIIYK Aptyp
KOPOJIb Onekcan

\% v |V
2 \Y 1
3 1 v 13
v |V v |V
0 3 2
0 \% \Y

v/60eB
4/5
2/5
1/5
5/5
0/5
3/5

TIK3

11

-9
14
14

YH panr
21 2
16 4
13 5
25 1
11 6
17 3
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Bceeykpaincekuii TypHip kpain Kapnarcbkoro eBpoperiony

TIPUCBSUCHUH TTaMsATI 3acy’kKeHOTo TpeHepa Ykpainu ['epest B.B.
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Knaccudukauus, Typ n (1o panry), crpanuua 1/2
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thamuius 1 umst

KPYTJIOB Bnamncnas
BACIH SIkis

I'VHIAP Oger
MAJIO®IEHKO Muxaiino
KOCTIOK Jlanunn
KOJIOMUINYYK Crac
CAMOJIOB JImutpo
KAPIOYEHKO Makcum
KOXWH Hazap
ABJIYHOBCBHKUIA Su
CBUCTIJIb Birtaniit
PYJIMK Makcum
TEIUINX Osekciii
JEPKAY Annpiit
MIHEHKO Anton
LTADAP Minan
TPO®UMEHKO Ilasio
KYJIPSBLIEB I'eopriit
[IOMJIA Irop

CTPVYK borgan
BAPAKYTA Muxaiino
OITAHACEHKO Awnpupiii
[TIITOSH Apcen
I'VYMEPOB Mukwuta
KOBAJIEHKO BikTop
JKEBAT'TH Aptem
TOMUJIA [lannn
BEKAJIO Mapk
KYBJIULIbKUI Muxaiino
INEBIIOB Aptyp
KHWPJIA bornan
AKOBJIEB AnToH
KOPOIJIb Onexcanmp
II'OJIKIH Bnagucias
BOMTOBCHKUM I
I'ACAHOB Pycnan
ITOITOB [lanuin
MACIJIOB TI'eopriit
YEPBUHCBHKUI Spocnas
MUBYJIBKO Cemen
BUIIHAKOB Irop
KIPUYVYK Bonoaumup
ITAH/JPA Cepriii
PE3HIYEHKO Anton
®PAHKIB Mukoia
BUIELIbKHIA Poctucnas
SIHOBCBKUI Hikira
LITYTBKO Omnekcanap
BAJIIT'YPA Aunpiit
KAMIHCBKHWA Anron

ropong
XAPKIB
JIbBIB

KUIB
XAPKIB
KUIiB
XAPKIB
XAPKIB
XAPKIB
KUIiB
XAPKIB
JIbBIB

KUiB

KUiB
XAPKIB
MUKOJIAIB
KUiB

KUiB

KUiB
XAPKIB
JIbBIB
3ATTIOPDKKS
XAPKIB
KUIB
3ATTIOPDKKS
KUiB
VKTOPOJ]
KUIB

KUiB

KUiB
VKTOPOJ]
KUIB

KUiB
TEPHOIILIb
KUIiB
3ATIOPDKKS
XAPKIB
KUiB
XMEJIbHULIbKUH
KUIB
XAPKIB
KUiB

JIbBIB
XMEJIbBHULIbKUI
3ATTIOPDKKS
TEPHOIILIb
JIbBIB
YKTOPOJ]
KUiB
XMEJIbHULIbKUN
KUIiB

v/6o€eB

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333

IIK3

25
18
18
14
13
13
12
15
14
14
14
14
14
12
11
14
11
10
10
10

8
11
10
10

—_
=

_—— = 0] = 3 O
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30
30
27
25
29
25
25
28
29
29
27
27
25
28
28
23
21
23
22
21
23
26
28
26
25
27
25
21
21
19
20
20
17
15
24
22
24
23
23
19
22
17
23
17
21
19
17
16
22
22

rpynmna

KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi



Knaccuduxkanws, Typ n (1o panry), crpanuna 2/2

paHr

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79

(hammus 1 UMst

JIABPEHTBEB Bnagucnas
MATBINYYK S
MAPACIOK Januio
JAHWJIWIIOWH Lns
KOIT1JIOB JImutpo
BOHIAPH Banenrun
JIEBYEHKO Lunst
KOILIMAH Mukwuta
CKJIAPOB T'eopriit
MEJITHEBCBHKUI Oner
T'ABPUJIFOK [emin
LIMHUI'A Makcum
YEPHATUHCHKUI Mapk
MAWMOPYAK Haszap
YETJIAKOB Irop
BEPEIIHCHKHIA Bnax
YEPEYTA Aprem
KPABYEHKO Aprtem
MNELNYX Ocran

€I'OPOB Onexcannp
HEYUITOPEHKO Crenan
MAKAPYVYK Boraan
AJTAMIB fpocnas
BAKOII Bnag

I'PUILYK Aptyp
KOYEPT'TH I'puropiii
BOCAK Aptem
KY3HELIOB Aprem
BAPAHOBWY Mukosna

ropon

KUiB
XMEJIbHULIbKUN
XAPKIB
TEPHOIILIb
MMKOJIAIB

KUiB

KUiB

KUIB

XAPKIB

KUiB

KUiB

JIbBIB
XMEJIbHULIbKUN
JIbBIB

XAPKIB
XMEJIbBHULIbKUI
3ATTIOPDKKS
KUiB

JIbBIB
MUKOJIAIB

KUiB

TEPHOIILIb
JIbBIB

YIKTOPOJT

JIbBIB
3ATTIOPDKKS
KUIiB

XAPKIB
VIKTOPOJI

v/6oeB

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

-11

rpymma

KBaJIu
KBaju
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBaju
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
KBaju
KBajiu
KBaJIu
KBaJIu
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOBI
BBIOKI
BBIOBI
BBIOBI



Tabno 64, crpanuma 1/2

1 KPVTJIOB Bnagucnas XAPKIB
KPYTJIOB Bnanucnas
64
KPYT'JIOB Bnagucnas
33 KOPOJIb Onekcanap TEPHOIIIJIb 15/9
KOPO/JIb Onekcanp
32 IKOBJIEB Auton KUIB 15/9
IMADAP Minau
17 TPO®OUMEHKO Ilasn ~ KUIB 15/7
TPODOUMMEHKO IlaBn
48 ITYTBKO Omnexkcanap KUIB 15/8
IIADAP Minau
49 BAJIIT'YPA Annpiit XMEJIbHULIbKUI 15/12
IITADAP Minau
16 HIAD®AP Minau KUIB 15/10
9 SBJIYHOBCBHKHUM SIn ~ XAPKIB
SABJIYHOBCBHKUMH SIu
56 BOHJIAPH Banentun KUIB 15/1
T'VYMEPOB Mukura
41 BUIITHAKOB Irop KUIB 15/10
I'VMEPOB Muxkura
24 T'YMEPOB Mukura 3AITOPDXOKA 15/6
I'VMEPOB Muxkura
25 KOBAJIEHKO BikTop KUIB 15/6
HUBYJIBKO Cemen
40 ITMBYJIBKO Cemen XAPKIB 15/5
KAPIOYEHKO Makcu
57 JEBUEHKO s KUIB 15/14
KAPIOYEHKO Makcu
8 KAPIOUEHKO Makcu  XAPKIB 15/6
5 KOCTIOK Janun KUIB
KOCTIOK Jlanunn
60 MEJITHEBCHKUM One  KUIB 15/8
KOCTIOK Jlanun
37 I1IOIIOB [anuin KUIB 15/13
BEKAJIO Mapk
28 BEKAJIO Mapxk KUIB 15/8
BAPAKVYTA Muxaiino
21 BAPAKYTA Muxaiino  3ATIOPDKOKSA 15/14
BAPAKYTA Muxaiiio
44 PESHIYEHKO AnTon 3ATTIOPDKIKA 15/6
BAPAKYTA Muxaiino
53 ITAPACIOK Jlanuio XAPKIB 15/12
PYJIMK Makcum
12 PYJIUK Makcum KUIB 15/9
13 TEIIJIMX Onexkciit KUiB
TEITJINX Onekcii
52 MATBIMYVK Su XMEJIbHULIbKUIA 15/4
TEIIJINX Onexkcii
45 ®PAHKIB MuxkoJja TEPHOIIIJIb 15/14
CTPVYK bornman
20 CTPYK bornan JIbBIB 12/10
MAJIO®IEHKO Muxa
29 KYEJH/IL[I)KI/IPI Muxa KUIB 15/13
I'ACAHOB Pycnan
36 TACAHOB Pycnan XAPKIB 15/14
MAJIODPIEHKO Muxa
61 TABPUJIIOK Jlemin KUIB 15/10
MAJIO®DIEHKO Muxa
4 MAJIO®IECHKO Muxa  XAPKIB 15/9




Tabno 64, crpanuma 2/2

3 T'YHJIAP Oner KUIB
I'VHJIAP Omner
62 IIIMUT' A Makcum JIbBIB 15/3
T'YHIAP Ouner
35 BOUTOBCBHKUM It 3ATIOPIKIKST 15/7
INEBIIOB Aptyp
30 LIEBLIOB Aptyp YIKTOPO/JI 15/6
I'VHIOAP Ogzer
19 IOMJIA Irop XAPKIB 15/8
[IOMJIA Irop
46 BUIELIbKUI Poctucia  JIBBIB 15/14
JEPKAUY Annpiit
51 JJABPEHTHEB Buaguc  KMiB 15/14
JAEPKAY Anppii
14 JIEPKAY Anzpiit XAPKIB 15/7
11 CBUCTUIb Birauniii JIbBIB
CBHUCTLIb Biraniit
54 JAHWUJIMIIWH Luis TEPHOIILIb 11/4
CBHMCTLIb Biraniit
43 NIAHJIPA Cepriit XMEJIbHULIbKUIA 15/7
OITAHACEHKO Awuspi
22 OITAHACEHKO Aumpi  XAPKIB 15/10
CBHUCTLIb Biraniit
27 TOMJIA auun KUIB 12/8
YEPBUHCBHKM Spoc
38 YEPBMHCBHKMIA SIpoc  KMIB 15/12
KOJIOMUMYYK Crac
59 CKJISIPOB I'eopriii XAPKIB 15/12
KOJIOMUIYVYK Crac
6 KOJIOMUMYVYK Crac  XAPKIB 15/10
7 CAMOWJIOB Jimutpo  XAPKIB
CAMOWJIOB JImutpo
58 KOIIIMAH Mukura KUIiB 15/11
CAMOMJIOB JImutpo
39 MACJIOB T'eoprii XMEJIbHULIbKUI 152
MACIJIOB I'eopriit
26 XKEBAI'TH Aptem YXTOPOJ 15/11
KOXHH Ha3zap
23 IIIOSH Apcen KUIB 15/2
MITTOAH Apcen
42 KIPUYYK Bomomumup  JIBBIB 15/6
KOXWH Hazap
55 KOIIUJIOB JImutpo MMKOJIAIB 15/14
KOXHWH Ha3zap
10 KOXXMH Hazap KUIB 15/9
15 MIHEHKO AnToH MMKOJIAIB
MIHEHKO Awnton
50 KAMIHCBKHM Anton  KMIiB 15/11
MIHEHKO Anrton
47 THOBCBKUU Hikita  YXKTOPOJ| 15/13
KYJIPSIBLIEB Teopriii
18 KYJIPSIBLIEB I'eopriit  KUIB 15/6
KWPJA bornan
31 KUPJA borman KUIB 15/12
KWPJA boragan
34 II'OJIKIH Brnagucnas KUIB 15/12
KHWPJIA Bornax
63 YEPHATUHCHKUM M XMEJIbHULIbKUIA 15/7
BACIH SlkiB
2 BACIH ki JIbBIB 15/13
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Bceeykpaincekuii TypHip kpain Kapnarcbkoro eBpoperiony
3 hexTyBaHHs Ha IIMarax cepel FOHAKIB

TIPUCBSUCHUH TTaMsATI 3acy’kKeHOTo TpeHepa Ykpainu ['epest B.B.
M. Yxropon 01-02.05.15

Tabio 16
1 KPVYTJIOB Bnagucnas XAPKIB
INTADAP Minau
16 HTADAP Minau KUIB 15/7
INADAP Minau
9 TI'YMEPOB Muxunra 3ATTIOPDKOKA 15/13
T'VMEPOB Mukura
8 KAPKOUEHKO Makcu  XAPKIB 15/6
IITADAP Minau
5 KOCTIOK Jlanun KUIiB 15/14
BAPAKVYTA Muxaiino
12 BAPAKYTA Muxaitno  3AITOPDKOKSI 15/14
MAJIO®IEHKO Muxa
13 TEIJIMX Omnexciit KUIB 15/11
MAJIODPIEHKO Muxa
4 MAJIO®IEHKO Muxa  XAPKIB 15/13
3 T'YHJAP Ouner KUIB
I'VHIOAP Oger
14 JEPKAY Anapiit XAPKIB 15/8
CBUCTIUIb Biramniit
11 CBUCTUIb Birtamiit JIbBIB 15/7
CBUCTUIb Biramnii
6 KOJIOMUIMYYK Crac  XAPKIB 12/8
KOXHWH Haszap
7 CAMOWJIOB Jimutpo  XAPKIB 15/11
KOXXWH Haszap
10 KOXHH Hazap KUIB 15/2
KOXWH Hazap
15 MIHEHKO Anton MUKOJIAIB 15/10
KHWPJIA Borpau
2 KHWPJIA borman KUIB 15/12

KOXWH Hazaj
15/12
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Bceeykpaincekuii TypHip kpain Kapnarcbkoro eBpoperiony
3 hexTyBaHHs Ha IIMarax cepel FOHAKIB

TIPUCBSUCHUH TTaMsATI 3acy’kKeHOTo TpeHepa Ykpainu ['epest B.B.
M. Yxropon 01-02.05.15

Knaccudukauus urorosas (1o pasry),

bammius 1 umst

KOXXUWH Hazap
[TADAP Minan
MAJIO®IEHKO Muxaiino
CBUCTIJIb Biramiii
I'VHIOAP Oumer
BAPAKYTA Muxaitno
I'VMEPOB Mukuta
KHWPJIA Bornau
KPVYTJIOB Bnamncnas
KOCTIOK anun
KOJIOMUIYVK Crac
CAMOMJIOB JImutpo
KAPIOYEHKO Makcum
TEITJINX Onexcii
JEPKAY Anppiit
MIHEHKO AnToH
BACIH SkiB
ABJIYHOBCHKUIA Slu
PYJIMK Makcum
TPO®UMEHKO Ilasno
KYPSBIEB I'eopriii
IO JIA Irop

CTPVYK bornan
OITAHACEHKO Awugpiit
MITTOSH Apcen
BEKAJIO Mapk
IIEBIIOB Aptyp
KOPOJIb Onekcanap
I'ACAHOB Pycnan
MACIJIOB I'eopriit
YEPBUHCBHKUH SIpocnas
HUBYJIBKO Cemen
KOBAJIEHKO Bikrop
KEBAT'IH Aptem
TOMJIA Jlannn
KYBJIMLIbKUI Muxaiino
SIKOBJIEB AnToH
II'OJIKIH Bnanuciaas
BOMTOBCHKUM I
TIOITOB Jlanwuin
BUIIHAKOB Irop
KIPUYVYK Bonogumup
HTAHPA Cepriii
PE3HIYEHKO AnToH
®PAHKIB Mukoia
BUIELIbKHI Pocrucnas
SHOBCBHKMI Hikira
ITYTBKO Omnekcannp
BAJIT'YPA Aunpiit
KAMIHCBKUM Anton

JlaTa poxz
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2001
2000
1999
1999
2000
2001
2000
2001
2000
2001
1999
1999
2001
1999
1999
1999
2003
2001
2000
2000
1999
2001
2002
1999
2001
2000
1999
2001
2003
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
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paHr  (aMWINS U UMS JaTa poxKI  pasps  ropof BEJOMCTBO
51 JIABPEHTBHEB Bnaaucnas 2001 1rom KUIB JUHAMIBEILD
52 MATBIMYYK Sn 2000 1 XMEJILHALIBKUI  JTFOCII" 1"
53 TIAPACIOK Jlanumno 2000 2 XAPKIB KOIOCII XT3
54  JAHWJIMIIWH Inns 2001 2 TEPHOIIUIb KJIFOCILINe2
55 KOITWJIOB IMutpo 2000 MUKOJIATB CJTFOCIIIOP
56 BOHJ/IAPH Banentun 2002 2 ion KUiB JIMHAMIBELTS
57 JIEBUEHKO Imis 2001 2 rwoH KUIB JUHAMIBELb
58 KOIIMAH Muxura 2002 1 roH KUiB JIMHAMIBELIb
59 CKIJIAIPOB I'eopriii 2001 ©6/p XAPKIB YKPATHA
60 MEJIIHEBCBKUI Oser 2000 1 roH KUIB JUHAMIBEILb
61 TABPUJIIOK Hdemin 2001 2 KUIB JUHAMIBELb
62 HIMMUI'A Makcum 2002 1 roH JIbBIB TPOAHIA
63 YEPHSATUHCBHKUI Mapk 2001 1 XMEJIbHULIbKUM  JTFOCIL" /1"
64 MAMOPYAK Hasap 2000 1 JIbBIB Y®K JIUHAMO
65 YEIJIAKOB Irop 2000 6/p XAPKIB YKPATHA
66 BEPEIIIHCBKUI Brax 2000 XMEJIbBHULIBKUM  JJHOCIIINe2
67 UYEPEVYTA Aprem 2002 O\p 3ATIOPDXOKA MOHJIOCII43MAIOJI
68 KPABUEHKO Aprem 2000 2 roH KUiB JIMHAMIBELb
69 TIELYX Ocran 1999 2 JIbBIB MOH JIJFOCIIINe2
70 €TOPOB Onexcanmp 2000 MUKOIJIAIB CAIOCILIOP
71 HEYUIIOPEHKO Crenan 1999 2 KUIB JUHAMIBELb
72 MAKAPUVYK bornan 1999 1 woH TEPHOIIUIb KFOCIIINe2
73 AJAMIB fpocnas 2003 1roH JIbBIB TPOAHIA
73  BAKOIII Bnan 2001 2 roH YXTOPOJ oKarocuIr"a"
75 TPHUILYK Aptyp 2001 2 JIbBIB T'AJIEOH
76  KOUYEPI'TH I'puropiii 2003 ©\p 3ATIOPDKOKA MOH/JIOCII43MITOJI
77 BOCAK Aptem 2002 2 roH KUIB PBY®K
78 KY3HELIOB Aprem 1999 2 roH XAPKIB YKPATHA
79 BAPAHOBMUY Muxkona 2001 YXT'OPOJ oKarocuI"a"
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